900.053.895-7  (70%) - R/L ANA MILENA MONSALVE MORENO – 
CC 63.484.572 

CIELOS RASOS Y DIVISIONES SAS – NIT 860.067.526-0 (30%)  

R/L MARTHA CECILIA VALBUENA MESA – CC 51.820.818 

SUPERVISOR ING. FABIO LLANO 

PLAZO INICIAL, FASE O ETAPA TRES (3) MESES 

VALOR INICIAL  FASE O ETAPA 

QUINIENTOS UN MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA 

Y CINCO MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 

M/CTE. ($501.355.247,00) 

FECHA DE INICIO  FASE O 

ETAPA 
06 DE JUNIO DE 2022 

CONDICIONES FINALES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

PLAZO EJECUTADO 4 (CUATRO) MESES y 15 (QUINCE) DIAS 

VALOR TOTAL EJECUTADO 

SEISCIENTOS SETENTA Y UN MILLONES SEISCIENTOS 

TREINTA Y UN MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y SIETE